Научно-производственное объединение «Книжный дом»

	Директору ООО «Публицист»
г-ну Петровичу В.Л.

ул. Кропоткина, 57
220002, г. Минск

ул. Я. Коласа, 55, 22 01 13
г. Минск

Тел./факс 270 28 16,
р/с 1234567891123 в Московском
отд. Белбизнесбанка, код 704

11.03.2008               № 4

О проведении международной
книжной выставке

Уважаемый Вячеслав Леонидович!
Фирма «Книжный дом» проводит 20 – 25 мая 2008 года в г. Минске традиционную международную выставку-продажу книг научного, учебного, методического и справочного характера. На выставке будет представлены ведущие отечественные издатели, а так же издательства России, Украины, Польши, Германии, Великобритании и других стран.
Так как Ваша фирма осуществляет выпуск литературы соответствующего профиля, приглашаем Вас принять участие в нашей выставке.
Для этого необходимо до 01 апреля текущего года прислать в наш адрес заявку на участие в выставке, а так же два экземпляра перечня изданий, которые Вы хотели бы представить на выставке, с указанием стоимости каждого издания.
В случае положительного решения об условиях и порядке проведения выставки будет сообщено дополнительно.

Приложение: Форма заявка на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Директор                                 Бергер                                     А.М. Бергер

[bookmark: _GoBack]Важник 261 59 6
В дело 01-18
Важник          О.В. Важникё
11.03.2008